CITTA’ DI TERRACINA

Provincia di Latina

SETTORE: AFFARILEGALI

DETERMINAZIONE

Y A Y 5 /Gen. del 4

N. 26 del 23.07.2012

Oggetto: Liquidazione in favore del sig. Fiorenza Giovanni — sinistro del 23.02.2012

L’anno duemiladodici, addi 23 del mese di luglio,

IL CAPO SETTORE

Visto in vigente Statuto Comunale

Visto il vigente Regolamento di Contabilita;

Visto il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Visto il D.Lgs n.267/2000;

Visto il provvedimento sindacale prot. n.29755/U del 21.06.2012




%{"K/(I" e jc rrwe o
7
%ﬁ»m»’;zﬂ'ﬂ- o ,%/ﬁ}zm

Vista la denuncia prot. n.10288/1 del 29.02.2012 presentata dal sig. Fiorenza Giovanni a richiesta del risarcimento dei danni

consequenziali al sinistro evidenziato in oggetto;
Visto il rapporto di servizio del Comando Carabinieri di Terracina del 23.02.2012;
Vista la relazione del Dip.to LL.PP. prot. n.20901/U del 03.05.2012;

Visto I'elaborato del perito fiduciario dell’ente, dott. Giovanni Stefanelli, a quantificazione di un danno pari ad Euro 674,91,

conforme al preventivo Pneustil n.8 del 23.02.2012;
Atteso il provvedimento di accoglimento prot. n.34798/U/2012 per un importo complessivo di Euro 674,91;

Ritenuto quindi necessario liquidare in favore del sig. Fiorenza Giovanni, a saldo, stralcio e transazione del contenzioso stragiudiziale
in narrativa, ed a tacitazione di ogni suo avere e/o ragione, la complessiva somma di Euro 674,91 a titolo di risarcimento danni;

Considerato che con deliberazione di C.C. n.103-X1I del 19.09.2011 é stato dichiarato lo stato di dissesto del Comune di Terracina;

Ritenuto necessario impegnare, ai sensi del comma 1 dell’art.250 D.Lgs n.267/2000, la spesa di Euro 674,91 al capitolo n.610
dell’esercizio provvisorio 2012;

DETERMINA

1. di liquidare, per quanto in premessa, in favore del sig. Fiorenza Gievanni, nata a Portici (NA) il 31.10.1961, c.f.
FRNGNN61R31G902S, residente a Terracina via Appia n.94, la complessiva somma di Eure 674,91 a titolo di risarcimento
danni consequenziali al sinistro in oggetto;

2. di impegnare detta somma al capitolo 610 dell’esercizio provvisorio 2012;

3. di dare atto che la presente determinazione: & esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante
la copertura finanziaria; va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario Comunale; va
pubblicata all’Albo Pretorio on-line per 15 giomi consecutivi; va annotata nel registro delle determinazioni conservato nella

Segreteria Generale.



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancie Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mecc 1 2 3 4
2012 1 01 02 03 00000610
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20120000580 0 26.07.2012
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
AA.LL 26 23.07.2012

45578 FIORENZA GIOVANNI
Per :

LIQUIDAZIONE SINISTRO DEL 23/02/2012

Importo Attuale Euro 674,91
Importo Iniziale Euro 674,91

Previsione Attuale 40.000,00
Impegnato sul CAP 10.714,00
Differenza 29.286,00

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE AI SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO
142/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI" 26.07.2012

IL RAGIONIERE CAPO



é( £lo oY V76 b et
%ﬁa»’zbzct'ﬂv r/ .,%(;//(l

Terracina, 23 luglio 2012

Il Coordinatore del;

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria ai sensi dell’art.153 del D.Lgs n.267/2000.

Terracina, Z g 2 ’/2 W’Z/

11 Dirigente detDipartimento Finanziario

Dottssa Ada Nasti
7

o y 7 ,
Miaﬁ% Tagionatia

b4

Resp. Rag. Angelo Maragenf

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo comunale, che copia del presente provvedimento ¢
stata pubblicata il giorno 3 Q § ﬁ@m ?@?@l’albo pretorio on-line del Comune (all’indirizzo www.gazzettaamministrativa.it)

ai sensi dell’art.32 della legge 18 Giugno 2009 n.69.

Terracina,

Il Messo Comunale Il Segretario Generale

o~ TS
50 GO

Dott. Marco Raponi




